
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: DISTRIBUCIÓN DOCENTE - 1º Cuatrimestre-2022 - EXP 728955/2021

 
VISTO

La Resolución CD N° 433/2021, estableciendo la distribución docente para los cursos de posgrado
del primer cuatrimestre de 2022; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir agregados a dicha distribución docente que cuentan con el acuerdo del
Consejo de Posgrado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Asignar al Dr. Mauro Andrés VALENTE (Legajo 39.442) al dictado del curso de
posgrado "Elementos de cálculo dosimétrico para hadronterapia y campo mixto".

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VENTIÚN DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-6-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-03-03T11:44:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T09:59:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T09:59:43-0300
	GDE UNC




